
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 194

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:56:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2018 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 005/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a execução de
mobilidade urbana em construção de faixas de pedestre elevada – Fase 01, neste município,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do
Convênio PMAL x Ministério das Cidades, contrato de repasse nº 845226/2017/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 23/03/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 02/03/2018 à 20/03/2018 - Cadastramento até: 20/03/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/194/ptomada-de-precos-nordm-0052018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-fornecimento-de-material-ndash-visando-a-execucao-de-mobilidade-urbana-em-construcao-de-faixas-de-pedestre-elevada-ndash-fase-01-neste-municipio-confor/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 005/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a execução de
mobilidade urbana em construção de faixas de pedestre elevada – Fase 01, neste município,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do
Convênio PMAL x Ministério das Cidades, contrato de repasse nº 845226/2017/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 23/03/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 02/03/2018 à 20/03/2018 - Cadastramento até: 20/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2018 00:00:00ATA Baixar

02/03/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

02/03/2018 00:00:00Planta 02 Baixar

02/03/2018 00:00:00Planta 01 Baixar

02/03/2018 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

02/03/2018 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

02/03/2018 00:00:00Memória de Cálculo Baixar

02/03/2018 00:00:00Mapa de Localização Baixar

02/03/2018 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

02/03/2018 00:00:00BDI Baixar

02/03/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ba13c5fdb01faf95bce78efeedf873.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7b6c20f418bdb7d99d30978cb987d0.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f4641eca237136f230b1dc26c38e7f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b869010d363063a5bc8552ca47ee90f7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02fc06d13f6c77a79125a5ef09aa9df9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35070bd3ba4de4bcf44e371ee6202b3e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948059d2e23ea73c9b072d0263b7fe26.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6460b094efcd2123fdb2daed0594a277.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab65855a4a487cfbdb145db7189e67f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6800b15a1e6a2c5bf8b50747f54360a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e702a21586b562ef03f1a616c308012a.pdf

